

Årsredovisning

för

Certan AB

559255-0452

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Haroun, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Certan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, marknadsföring och försäljning av hälso- och träningsinformation, kosttillskott och träningsutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	19 595	10 377	3 887	3 930
Resultat efter finansiella poster	4 810	949	183	1 193
Soliditet (%)	60,3	58,2	58,0	60,0

Nettoomsättningen har ökat med 88% från föregående då varumärket blivit allt mer väletablerat på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 293 597	739 550	2 058 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		739 550	-739 550	0
Årets resultat			2 854 807	2 854 807
Belopp vid årets utgång	25 000	2 033 147	2 854 807	4 912 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 033 147
årets vinst	2 854 807
	4 887 954
disponeras så att i ny räkning överföres	4 887 954
	4 887 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 453 439	10 376 751
Övriga rörelseintäkter		991	153 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 454 430	10 530 599
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 187 638	-4 781 492
Övriga externa kostnader		-6 108 423	-4 792 009
Personalkostnader	2	-352 257	-2 100
Övriga rörelsekostnader		-5 671	-4 214
Summa rörelsekostnader		-14 653 989	-9 579 815
Rörelseresultat		4 800 441	950 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 741	-1 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-655	-761
Summa finansiella poster		2 086	-1 865
Resultat efter finansiella poster		4 802 527	948 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	59 996
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	59 996
Resultat före skatt		3 602 527	1 008 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-747 720	-269 365
Årets resultat		2 854 807	739 550

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	161 238	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		161 238	0
Summa anläggningstillgångar		161 238	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 503 127	1 091 539
Förskott till leverantörer		34 906	0
Summa varulager		3 538 033	1 091 539
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		526 104	359 539
Övriga fordringar		648 438	277 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 478	66 275
Summa kortfristiga fordringar		1 283 020	702 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 757 262	1 740 653
Summa kassa och bank		4 757 262	1 740 653
Summa omsättningstillgångar		9 578 315	3 535 132
SUMMA TILLGÅNGAR		9 739 553	3 535 132

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 033 147	1 293 597
Årets resultat		2 854 807	739 550
Summa fritt eget kapital		4 887 954	2 033 147
Summa eget kapital		4 912 954	2 058 147
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 200 000	0
Summa obeskattade reserver		1 200 000	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	131 000
Summa långfristiga skulder		0	131 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 046 841	508 092
Skatteskulder		1 017 085	307 580
Övriga skulder		78 352	18 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		484 321	512 265
Summa kortfristiga skulder		3 626 599	1 345 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 739 553	3 535 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Lämnade depositioner hyra

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	161 238	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 238	0
Utgående redovisat värde	161 238	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Haroun
David Haroun
Verkställande direktör
2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Bengt Möller
Bengt Möller
Auktoriserad revisor
